1218 INSTITUTO MELANOMA BRASIL
CNPJ: 26.537.759/0001-00

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

19/07/2021 16:45 Pag:0001

ATIVO

CIRCULANTE
CAIXA EEQUIVALENTES DE CAIXA
BENS NUMERARIOS
DEPOSITOS BANCARIOSA VISTA
APLICA COESD ELIQUIDEZ IMED IATA
OUTROS CREDITOS
ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS
NAO CIRCULANTE
INVESTIMENTOS
OUTROS INVESTIMENTOS
INTANGIVEL
CUSTO

TOTALD OATIVO

Saldo em 31/12/2020

3251934
32117,22
62996
404,39
2744287

111360
111360
2840,00
284000

3647294

Saldo em 31/12/2019

39.203,22
39.203,22

38517,66
0,00

0,00

0,00
3577,25
731,25
731,25
2840,00
284000
4278047




1218 INSTITUTO MELANOMA BRASIL

19/07/2021 16:45 P4g:0002

CNPJ: 26.537.759/0001-00
BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)
PASSIVO

Saldoem 31/12/2020 Saldoem 31/12/2019
CIRCULANTE (1.90594) 0,00
OBRIGACOES TRIBUTARIAS (3022) 0,00
IMPOSTOS E CONTRIBUICOESA RECOLHER (3022) 0,00
OBRIGACOES TRABALHISTAS E PREVIDENCIARIAS (187572) 0,00
OBRIGA COES COM O PESSOAL (783,13) 0,00
OBRIGA COES PREVIDENCIARIAS @s1,72) 0,00
PROVISOES (640,87) 0,00
PATRIMONIO LiQUIDO (34.567,00) (42.780,47)
PATRIMONIO SOCIAL (34.567,00) (42.780,47)
DEFICITS OU SUPERA VITS AC UMULA DOS (42.78047) (37.678,20)
DEFICITS OU SUPERA VITS DO EXERCICIO 821347 (5102,27)
TOTALD OPASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO (3647294) (4278047)

Reconhecemos a exatiddo e fidelidade do presente Balango Patrimonial, elaborado de acordo com as Nommas
naescritura¢@o contébil corroborada por documentos e informagdes enviadas pela administracdo da Entidade.

Foz do Iguacu (PR), 31/12/2020

REBECCABONOMO MONTANHEIRO
Presidente
CPF: 045.861.129-80

ELIZANGELA DE Assinado de forma digital por
ELIZANGELA DE PAULA
PAULA KUHN:81525745972
KUHN:81525745972 Dados: 2021.07.19 17:51:47 -03'00"
ELIZANGELADE PAULA KUHN

CRC: 1-PR-038529/09 - Contadora
CPF: 815257459-72

Brasileiras de Contabilidade e com base
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